
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
02.01.2012 -10 000,00 zł lokata 20 294,34 zł

02.01.2012 806,00 zł

wpłata z payu allegro: Atos 
170,00 zł
Koty starszego Pana 67,00 zł
Balbinka 18,00 zł
Ruru 417,00 zł
Malutki 60,00 zł
Azja i Olaf 22,00 zł
koty p Zofii 52,00 zł 21 100,34 zł

03.01.2012 50,00 zł koty starszego Pana Leda07 21 150,34 zł
04.01.2012 70,00 zł koty w lecznicy u CC Aleksandra J. Tychy 21 220,34 zł

05.01.2012 -90,00 zł kotka Balbinka - zwrot kosztów 
leczenia

dagmara-olga 21 130,34 zł
05.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 21 128,34 zł

05.01.2012 -1 887,98 zł

Inga - sterylizacje stomil 291,99 
zł
Zgierz - sterylizacje p Ewa 
676,99 zł
Andorka - sterylizacje 267,00 zł
Cezar i Kleopatra 18,00 zł
Szczepionki dla FFA 99,99 zł
Koty p Zofii 138,00 zł
Amelka - magdaradek 186,00 zł
inne 41,00 zł
schronisko 169,01 zł

Centrum dr Seidla

19 240,36 zł
05.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 19 238,36 zł
05.01.2012 60,00 zł kotka Rita-Misia Yilmaz B. Łódź 19 298,36 zł
09.01.2012 12,00 zł kalendarze piramidki kiche_wilczyca 19 310,36 zł
09.01.2012 100,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 19 410,36 zł

09.01.2012 50,00 zł koty starszego Pana Małgorzata K. 
Przygodzice 19 460,36 zł

10.01.2012 -91,00 zł leczenie kot Azja - zwrot 
kosztów

Joanna O. Warszawa 19 369,36 zł
10.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 19 367,36 zł

10.01.2012 -110,00 zł leczenie kot Willis Lecznica Więckowskiego 19 257,36 zł
10.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 19 255,36 zł
10.01.2012 18,00 zł koty p. Zofii ruru 19 273,36 zł
10.01.2012 10,00 zł kot Diego izak181 19 283,36 zł
10.01.2012 50,00 zł kot Diego Iwona S. Łódź 19 333,36 zł
11.01.2012 20,00 zł kot Diego vengoab 19 353,36 zł
11.01.2012 30,00 zł kot Diego alab108 19 383,36 zł

11.01.2012 10,00 zł kot Diego Małgorzata K. 
Przygodzice 19 393,36 zł

11.01.2012 120,00 zł kalendarze piramidki - 20szt - 
kotylion - bazarek Duszek

duszek 19 513,36 zł
11.01.2012 50,00 zł kot Diego ewan 19 563,36 zł
11.01.2012 -37,24 zł żwir do hoteliku 19 526,12 zł
11.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 19 524,12 zł
12.01.2012 35,00 zł kot Diego Jordanne 19 559,12 zł
12.01.2012 200,00 zł kot Diego Maria J. Nowy Sącz 19 759,12 zł
12.01.2012 16,00 zł kot Diego Trisha89 19 775,12 zł
16.01.2012 -687,24 zł karma - schronisko zooplus 19 087,88 zł
16.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 19 085,88 zł
16.01.2012 -25,00 zł opłata za prowadzenie konta 19 060,88 zł
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16.01.2012 1,00 zł kot Diego snowwhitequeen 19 061,88 zł
16.01.2012 20,00 zł kot Diego Beata B-W Kraków 19 081,88 zł
16.01.2012 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 19 106,88 zł
16.01.2012 20,00 zł bazarek Sis georg-inia 19 126,88 zł

16.01.2012 36,00 zł kot Diego - bazarek z 
karteczkami mgska

mgska 19 162,88 zł

16.01.2012 -372,87 zł 103zł - rudy Skwarek, 269,87zł - 
Ruru

lecznica Oaza 18 790,01 zł
16.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 18 788,01 zł

16.01.2012 211,50 zł aukcja allegro - monety - 
kotylion

milomax82 18 999,51 zł

17.01.2012 30,00 zł

10zł kot Atos - poducha, 
bazarek duszek; 20zł książki 
trylogia -bazarek sis - koty 
kotyliona

duszek
19 029,51 zł

17.01.2012 10,00 zł kalendarz piramidla mariolatro 19 039,51 zł
19.01.2012 10,00 zł kot Diego diablica36 19 049,51 zł

19.01.2012 29,50 zł kociaki w hoteliku - bazarek 
andorki

Agnieszka K. Kalisz 19 079,01 zł

19.01.2012 30,00 zł kociaki w hoteliku - bazarek 
andorki

Ania i jej nitro 19 109,01 zł
19.01.2012 15,00 zł wpłata boni boni 19 124,01 zł
19.01.2012 250,00 zł kot Diego Łukasz J. Stare Babice 19 374,01 zł
19.01.2012 40,00 zł kot Diego Irena W. Katowice 19 414,01 zł
19.01.2012 200,00 zł kot Diego Marcin K. Radom 19 614,01 zł

20.01.2012 60,00 zł adopcja wirtualna styczeń - 
Czarni Bracia z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 19 674,01 zł
20.01.2012 51,00 zł kot Diego Krzysztof R. Głogów 19 725,01 zł
20.01.2012 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 19 755,01 zł

20.01.2012 15,00 zł książka - bazarek Sis - kotylion gosiaa 19 770,01 zł

23.01.2012 200,00 zł kot Diego Katarzyna i Łukasz K. 
Warszawa 19 970,01 zł

23.01.2012 7,00 zł kalendarz piramidka - bazarek 
duszek

valdek 19 977,01 zł
23.01.2012 10,00 zł kot Diego snowwhitequeen 19 987,01 zł
23.01.2012 65,00 zł kot Diego Sylka369 20 052,01 zł
23.01.2012 12,00 zł kalendarz piramidka - allegro Sylka369 20 064,01 zł

24.01.2012 72,00 zł płyty dvd - allegro seriale I i II 
sezon - kotylion

Jacek G. Godzikowice 20 136,01 zł
25.01.2012 5,00 zł kot Diego wiliambarlow 20 141,01 zł

25.01.2012 90,00 zł płty blueray - allegro serial 
sezon 4

Beata Ż. Mysłowice 20 231,01 zł

25.01.2012 20,00 zł kalendarze piramidki - 3szt 
bazarek duszek

valdek 20 251,01 zł

25.01.2012 -638,00 zł zwrot kosztów leczenia - kotka 
Rita-Misia - persiczka

mojekoty 19 613,01 zł
25.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 19 611,01 zł
26.01.2012 5,00 zł kot Diego kropcia80 19 616,01 zł

26.01.2012 -595,00 zł materiały do odsprzedaży - 
parasole z kotylionkiem 19 021,01 zł

26.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 19 019,01 zł

26.01.2012 -528,90 zł materiały do odsprzedaży - 
torby eco z kotylionkiem 18 490,11 zł

26.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 18 488,11 zł

26.01.2012 34,00 zł kalendarze piramidki bazarek 
mgska

mgska 18 522,11 zł
30.01.2012 -89,62 zł karma dla kotów w hoteliku 18 432,49 zł
30.01.2012 -2,00 zł opłata za przelew 18 430,49 zł
30.01.2012 40,00 zł kotka Perełka Elżbieta K. Paczków 18 470,49 zł



30.01.2012 51,00 zł kotka Perełka Krzysztof R. Głogów 18 521,49 zł
30.01.2012 5,00 zł kotka Perełka izak181 18 526,49 zł
30.01.2012 50,00 zł sterylizacje mgska 18 576,49 zł
31.01.2012 20,00 zł bazarek miau Sis - kotylion Joanna KA 18 596,49 zł
31.01.2012 10,00 zł kotka Perełka Jadwiga J. Opole 18 606,49 zł

suma na koniec msc. 18 606,49 zł


